
Protokół z XLVII Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Szkoła Podstawowa Nr 98, os. Na Stoku 52 

     z dnia 29 września 2022r. godz. 1830 
 

 

 

Porządek obrad XLVII Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 

4.2 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 

4.3 wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2022 - 2023 

4.4 opinii do projektu adaptacji i modernizacji zabytkowego Dworu Badenich w Wadowie, ul. 

Glinik 63 w Krakowie 

4.5 opinii do projektu koncepcji programowo – przestrzennej budowy węzła komunikacyjnego 

w rejonie Luboczy w Krakowie – faza II 

 

  5. Interpelacje i zapytania 

  6. Oświadczenia i komunikaty 
 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

Posiedzenie XLVII Sesji Rady Dzielnicy XVII odbyło się w Szkole Podstawowej Nr 98,  

os. Na Stoku 52. 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 16 osób) XLVII sesję otworzył Przewodniczący Rady 

Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej 

listy)  

 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 

Przedstawiony projekt porządku obrad XLVII Sesji Rady Dzielnicy XVII został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 

 

Na sesje przybył p. G. Czekaj, p. L. Madej, p St. Stroński 

 

 

 

 



ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

ad. 4.1. korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 

Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej oraz 

Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki  

Przewodniczący zreferował projekt uchwały  

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie korekty na 

zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 

 

ad. 4.2. korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 

Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

Przewodniczący zreferował projekt uchwały  

Głos zabrali: p. J. Kolasa, p. A. Dziedzic 

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie korekty na 

zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 

 

ad. 4.3. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2022 – 2023 

Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

Przewodniczący zreferował projekt uchwały  

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do realizacji 

w latach 2022 – 2023 

 

ad. 4.4. opinii do projektu adaptacji i modernizacji zabytkowego Dworu Badenich w Wadowie, 

ul. Glinik 63 w Krakowie 

Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska. Pozytywna opinia Zarządu  

Głos zabrali: p. Z. Rajski, p. J. Kolasa, p. A. Dziedzic, p. L. Madej 

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie opinii do 

projektu adaptacji i modernizacji zabytkowego Dworu Badenich w Wadowie, ul. Glinik 63 w 

Krakowie 

 

ad. 4.5. opinii do projektu koncepcji programowo – przestrzennej budowy węzła 

komunikacyjnego w rejonie Luboczy w Krakowie – faza II 

Projekt uchwały Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia 

Zarządu  

Głos zabrali: p. J. Wójcik, p. A. Dziedzic, p. P. Mleczko, p. W. Wołoch, p. Z. Rajski, p. J. 

Kolasa, p. A. Zdziebko 

Członkowie Rady Dzielnicy podjęli uchwałę w sprawie opinii do projektu koncepcji 

programowo – przestrzennej budowy węzła komunikacyjnego w rejonie Luboczy w Krakowie 

– faza II w głosowaniu: za 16 osób, przeciw – 0, wstrzymały się – 2. 1 osoba nie brała udziału 

w głosowaniu  
 

 

 

 

 

 



Ad. 5. Interpelacje i zapytania 

Pan St. Stroński spytał o termin remontu chodnika od Szkoły 129 os. Na Stoku do ul. Zielony 

Jar. Przewodniczący poinformował zebranych, że temat ten jest znany, natomiast w roku 

bieżącym wykonywany jest remont parkingów i chodników przy ul. Poległych w 

Krzesławicach oraz Zielony Jar.  

Pani L. Madej spytała co zrobić z problemem notorycznego zastawiania przejścia przez 

parkujące samochodów przy bloku 13 os. Na Wzgórzach. Przewodniczący poinformował 

Radną, że w takim przypadku zależy zgłaszać interwencje do Straży Miejskiej.  

Głos dot. zgłaszania interwencji do Straży Miejskiej zabrali również: p. J. Kolasa,  

p. P. Mleczko, p. A. Zdziebko, p. Z. Rajski, p. A. Dziedzic, p. W. Wołoch. 

Pan P. Mleczko, w związku z bardzo natężonym ruchem i pękaniem nawierzchni ul. Petofiego, 

spytał, czy ZDMK nie powinien się zastanowić nad ograniczeniem tam ruchu i dojazdem tylko 

dla mieszkańców. Przewodniczący poinformował zebranych, że  w związku z remontami na 

terenie Dzielnicy XVII zamkniecie tego odcina drogi spowoduje jeszcze większe utrudnienia 

w ruchu.  
 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący odczytał terminy Komisji Rady Dzielnicy XVII zaplanowane  

w miesiącu październiku 2022r.  
 

Kolejna XLVIII Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 27 października 

(czwartek) 2022r. w Szkole Podstawowej nr 98, os. Na Stoku 52,  na godz. 18:00.  

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 19.20 

zamknął posiedzenie XLVII Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


